ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
меслим

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

7-а - с. Муслюмово № ______

О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета
Муслюмовского муниципального района от 27Л0.2023 г. № 517 «Об
утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
Муслюмовского муниципального района»

В соответствии с абзацем третьим пункта З2 статьи 1601 Бюджетного кодекса
Российской Федерации Исполнительный комитет Муслюмовского
муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Муслюмовского
муниципального района от 27Л 0.2023 г. № 517 «Об утверждении перечня
главных администраторов доходов бюджета Муслюмовского
муниципального района» следующее изменение:
1.1 дополнить Приложение следующим кодом бюджетной классификации:

Код
главы

Коды бюджетной
классификации

Наименование групп, подгрупп, статей и
подстатей доходов

094 Финансово-бюджетная палата Муслюмовского муниципального района

094 2 02 45050 05 0000 150
М еж б ю д ж етн ы е  тр ан сф ер ты , п ер ед аваем ы е

б ю д ж етам  м у н и ц и п ал ь н ы х  р ай о н о в  на обесп еч ен и е
в ы п л ат  еж ем есяч н о го  д ен еж н о го  возн агр аж д ен и я
со ветн и к ам  д и р ек то р о в  по во сп и тан и ю  и

взаи м о д ей ств и ю  с д етски м и  о б щ ествен н ы м и
о б ъ ед и н ен и я м и  го су д ар ствен н ы х
о б щ ео б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й ,

п р о ф есси о н ал ьн ы х  о б р азо в ательн ы х  ор ган и зац и й
су б ъ ек то в  Р осси й ской  Ф едерац и и , г. Б ай ко н у р а  и
ф ед ер ал ьн о й  тер р и то р и и  "С ири ус", м у н и ц и п ал ьн ы х
о б щ ео б р азо вател ьн ы х  о р ган и зац и й  и

п р о ф есси о н ал ьн ы х  о б р азо в ател ьн ы х  о р ган и зац и й

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте
Муслюмовского муниципального района и на официальном портале правовой
информации Республики Татарстан http://pravo.tatarstan.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального
обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.Ф. Салихзянов

http://pravo.tatarstan.ru